
 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 135) Senat Politechniki 
Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą na kadencję 2020-2024 w następującym składzie: 

 przewodniczący: – prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak (RCh) 

 zastępca: – dr hab. inż. Waldemar Hołubowski, prof. PŚ (RMS) 

 członkowie: – dr inż. arch. Justyna Swoszowska (RAr) 

 dr inż. Zbigniew Ogonowski (RAu) 

 dr hab. Krzysztof Labus, prof. PŚ (RG) 

 dr inż. Witold Nocoń (RIE) 

 dr hab. inż. Lilla Knop, prof. PŚ (ROZ) 

 mgr inż. Barbara Ćwiok (RMT) 

 mgr Urszula Biernat (RO2) 

 przedstawiciele Samorządu Studenckiego – do 31 sierpnia 2020 roku: 

 Damian Jarosławski (RIE) 

 Kacper Łazor (ROZ) 

 przedstawiciel Samorządu Doktorantów – do 31 sierpnia 2020 roku: 

 mgr inż. Gabriela Dobras (RCh) 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


